

Myślibórz, 14.06.2022 r.

Zamawiający:  
**Myśliborski Ośrodek Kultury**  
**ul. Klasztorna 3, 74-300 Myślibórz**

**Uczestnicy postępowania**  
**znak: 1/2022**

## **ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ II**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Zakup sceny mobilnej - zadanej 6x8 m” w ramach zadania "Zakup wyposażenia służącego organizacji imprez plenerowych przez Myśliborski Ośrodek Kultury”.*

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1:**

Proszę o wybranie jednej z opcji dotyczącej podnoszenia dachu i poziomowania przyczepy:  
- opcja nr 1: podnoszenie dachu manualno hydrauliczne oraz poziomowanie przyczepy manualne  
- opcja nr 2: pełna hydraulika (400 V, czyli siła), czyli elektryczno hydrauliczne podnoszenie dachu + elektryczno hydrauliczne poziomowanie przyczepy. W takim przypadku do sceny mobilnej jest agregat prądowłórczy. Wykonawca nie ma możliwości zastosowania rozwiązania opisanego w specyfikacji dotyczącego poziomowania przyczepy i podnoszenia dachu.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuję iż dopuszcza opcję nr 2. Zamawiający zapisał w SWZ rozwiązania równoważne, które mogą być zastosowane (rozd. V ust. 12 SWZ) mające na celu wskazanie na cechy – parametry techniczne i jakościowe nie gorsze od podanych w opisie. Ponadto dane wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są wartościami i danymi minimalnymi.

### **Pytanie 2:**

Zamawiający wymaga, aby scena mobilna miała zapewnione badanie kontroli technicznej. Wykonawca informuje, że Państwo jako właściciele sceny mobilnej jesteście zobowiązani do wykonania takiej kontroli technicznej. Przyczepa będzie nowa, więc należy jedynie na stacji kontroli pojazdów wykonywać badania techniczne. Pierwszy taki przegląd przypadnie po 3 latach od rejestracji, zakupu (proszę się upewnić jeszcze na stacji kontroli, bo przepisy się często zmieniają). Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie?

### **Odpowiedź 2:**

Tak zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.

### **Pytanie 3:**

Zamawiający wymaga, aby scena mobilna posiadała wysokość 5,8m. Firma ma dwie możliwości wysokości mobilnej:

- 6,1 m

- 5m

Proszę o wybranie jednej z opcji.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuję iż dopuszcza opcję 6,1m. Zamawiający zapisał w SWZ rozwiązania równoważne, które mogą być zastosowane (rozd. V ust. 12 SWZ) mające na celu wskazanie na cechy – parametry techniczne i jakościowe nie gorsze od podanych w opisie. Ponadto dane wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są wartościami i danymi minimalnymi.

**Pytanie 4:**

Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby Wykonawca zarejestrował scenę mobilną. Firma informuje, że (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów) to właściciel przyczepy (czyli Zamawiający) jest zobowiązany zarejestrować i ubezpieczyć pojazd OC. W celu zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy następujących dokumentów (i takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenie producenta, Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę w treści SIWZ na zapis, że to zamawiający (jako właściciel) jest zobowiązany do rejestracji oraz ubezpieczenia OC przyczepy. Firma od lat bierze udział w przetargach i nie spotkała się jeszcze z zapisem, aby to Wykonawca rejestrował i ubezpieczał OC estradę.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma dostarczyć wszystkie dokumenty aby móc ubezpieczyć i zarejestrować przyczepę. Oczywiście jako właściciel zamawiający tego dokona, ale wszystkie niezbędne do tego narzędzia dostarczy wykonawca zgodnie z przepisami prawa.

**Pytanie 5:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga pneumatycznego systemu odprowadzania wody. Firma zwraca się z prośbą o dopuszczenie grawitacyjnego systemu odprowadzenia wody. Całość konstrukcji wykonana jest w oparciu o lekkie kratownice w systemie quadrosystem i płatwie, które zapewniają równe ułożenie plandeki oraz swobodny odpływ wody na wypadek opadów deszczu, co zapewnia bezpieczne użytkowanie.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający dopuszcza grawitacyjny system odprowadzenia wody. Zamawiający zapisał w SWZ rozwiązania równoważne, które mogą być zastosowane (rozd. V ust. 12 SWZ) mające na celu wskazanie na cechy – parametry techniczne i jakościowe nie gorsze od podanych w opisie. Ponadto dane wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są wartościami i danymi minimalnymi.

**Pytanie 6:**

Czy zamawiający dopuszcza wymiary przyczepy 9,4m x 2,45m x3,6m.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający dopuszcza ww. wymiary przyczepy. Zamawiający zapisał w SWZ rozwiązania równoważne, które mogą być zastosowane (rozd. V ust. 12 SWZ) mające na celu wskazanie na cechy – parametry techniczne i jakościowe nie gorsze od podanych w opisie. Ponadto dane wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są wartościami i danymi minimalnymi.

W imieniu zamawiającego:

Właściwy podpis na oryginale dokumentu